1027/543 (75  m2) 1/1 5 780,25 

LV č. 1479 - parc. č. 1027/546 (12  m2) 1/1 924,84 

LV č. 1479 - parc. č. 1027/547 (16  m2) 1/1 1 233,12 

Spolu pozemky (673,43 m2)  51 899,58 

Všeobecná hodnota celkom  285 516,86 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  286 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvestoosemdesiatšesťtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 18.12.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 1378 a 1479 k.ú. 
Biely Kostol, okres Trnava, zo dňa 18.12.2025 vytvorená cez katastrálny portál A4 5